Об организации работы

Студенческого научного общества

«Открытие»

На основании Плана работы колледжа на 2013-2014 учебный год с

целью формирования  и развития познавательного интереса и

исследовательских компетенций у студентов колледжа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем студенческого научного общества «Открытие»

на 2013-2014 учебный год методиста Севастьянову А.А.

2.Утвердить план работы студенческого научного общества «Открытие» на

2013-2014 учебный год (Приложение ).

3.Контроль  за исполнением приказа  возложить на заместителя директора по

УР Пшеницыну Т.А.

Директор колледжа                                  Н.Н. Лунина

С приказом ознакомлены и согласна:

_____________Т.А.Пшеницына

 _____________А.А. Севастьянова

_______________И,П. Еськова

_______________О.М. Банчура

_______________О.А. Богданова

_______________А.В. Пилипук

В дело №  01-10

Бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский аграрный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

27.09.2013                 №_____/од
пгт. Междуреченский

приложение

к приказу от 27.09.2013  №_277-1__

                                                                                  План

работы Студенческого научного общества «Открытие»

                                            на 2013-2014 учебный год

№ Направление Наименование

мероприятий

Сроки

 проведения

Ответственные

1. Организационное Разработка нормативных

локальных актов по

организации научно-

исследовательской

деятельности

обучающихся

До 10.10.2012 А.А. Севастьянова

Анкетирование

студентов колледжа по

теме «Развитие

познавательного

интереса обучающихся»

До 15.10.2012 Богданова О.А.

классные

руководители

кураторы

тьютор

Формирование тематики

приоритетных бизнес-

проектов по

направлениям

деятельности

До 29.10.2013 Руководители МК

Заседание СНО 1 раз в месяц

А.А. Севастьянова

2. Развивающие

мероприятия по

областям

Участие в подготовке и

проведении олимпиад по

общеобразовательным

предметам

по плану с

ноября 2013

по апрель

2014

А.А. Севастьянова

Участие в проведении

конкурса

профессионального

мастерства

по плану

профессионал

ьно-трудового

направления

А.А. Севастьянова

Участие в подготовке и

проведении деловой

игры «Я фермер»

20 мая 2014г А.А. Севастьянова

3. Познавательно-

информационное

направление

Заседание клуба

«Профи-клуб»

1 раз в месяц А.А. Севастьянова

Заседание

дискуссионного клуба

1 раз в месяц А.А. Севастьянова

Заседание литературного

клуба

1 раз в месяц Н.Н.Залялетдинова

4.

Исследовательска

я деятельность

Конкурс «Фестиваль

идей»

31 января

2014г

А.А. Севастьянова

Конкурс бизнес проектов 25 апреля

2014г

А.А. Севастьянова

Научно-практическая

конференция «Шаг в мое

профессиональное

будущее»

 10 февраля

2014г

А.А. Севастьянова